Club de Autos Sport - Webandgo - Reporte Resultados

Premio Jackie Forrest Green Internacional 1

Posicion Auto

o N O ok ON =

U U (U UL (U U (U (i S Vo )
O 0 N o o1 W N = O

40
46
32
34
4
42
47
44
49
39
45
36
43
33
37
35
38
31
48

Apellido

MATA
SOROET
DORSI
GIORDANO
OLESZEK
PEREZ
SUAREZ
POZZOLI
ZINGONI
MANTILLA
SANCHEZ

HONDAREYTE

PETRIZZO

EREJOMOVICH

HUERGO

GONZALEZ MORILLA

LACIAR
D' AMELIO

TAGLIAFERRO

Nombre

MARTIN
SIMON
ALVARO
Carlos
ESTEBAN
DANIEL
DIEGO
DAMIAN
FERNANDO
MANUEL
GUSTAVO
LUIS
EDGARDO
DANIEL
MARTIN

PABLO MARTIN
ESTEVEZ OMAR

DANIEL

JORGE AGUSTIN

Dif.Promedio Total Diferencia Vuelta Promedio Giros Tiempo de Giro

00:00:0.329
00:00:0.494
00:00:0.521
00:00:0.662
00:00:0.756
00:00:0.968
00:00:1.259
00:00:1.473
00:00:1.653
00:00:1.687
00:00:1.794
00:00:1.890
00:00:1.970
00:00:2.062
00:00:2.075
00:00:2.748
00:00:2.955
00:00:3.156
00:00:4.263

00:00:3.615

00:00:5.924

00:00:4.687

00:00:7.945

00:00:8.321

00:00:10.647
00:00:18.881
00:00:22.093
00:00:19.833
00:00:15.187
00:00:19.735
00:00:17.011
00:00:23.637
00:00:26.807
00:00:24.906
00:00:30.229
00:00:35.463
00:00:34.713
00:00:46.897

00:02:40.433
00:02:14.502
00:02:55.215
00:02:29.403
00:02:29.495
00:02:40.781
00:01:55.478
00:01:52.417
00:02:19.833
00:03:3.636

00:02:41.455
00:03:4.088

00:02:18.677
00:02:12.061
00:02:30.039
00:02:36.522
00:02:20.544
00:02:38.919
00:02:35.705

11
12

12
11
11
15
15
12

11

12
13
12
11
12
11
11

00:29:24.765
00:26:54.026
00:26:16.937
00:29:52.832
00:27:24.448
00:29:28.593
00:28:52.163
00:28:6.260

00:27:58.000
00:27:32.721
00:29:36.001
00:27:36.796
00:27:44.123
00:28:36.790
00:30:0.470

00:28:41.741
00:28:6.524

00:29:8.108

00:28:32.760

Mecanica
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional




